
!.
#.
$.
%.

Zápis z ustavujícího zasedání Piráti Praha 7 

Datum a místo konání: 11. prosince 2019 od 19400 hod., U Smaltovny 1359/7b, 
Praha 7

Přítomni:
Za Piráti Praha 7: Pavel Tauer, Roman Kučera, Iveta Lysoňková, Pavel Majtáň, 
Ondřej Melena
Za představenstvo Pirátů PKS: Alice Hamalová, Michal Zachar
Příznivci Pirátů: Aleš Purger, Julie Tůmová, Michal Chalupa, Ondřej Petr, 
Jaroslav Klimeš

1. Přivítání, schválení zapisovatele

Pavel Tauer v 19 hodin přivítal přítomné členy a hosty a konstatoval, že se sešlo 
celkem 5 zakládajících členů Pirátské strany z Prahy 7.  

Návrh usnesení 1: 
Pověřením zápisu byl navrhnut Pavel Tauer

Hlasování: PRO - 5, PROTI - 0, ZDRŽEL SE – 0

Usnesení 1:
Zápis bude provádět Pavel Tauer

2. Schválení programu jednání

Návrh programu: 
Přivítání, schválení zapisovatele
Schválení programu jednání
Akt ustavení MS Praha 7
Různé

Návrh usnesení 2: 
Zakládající členové Piráti Praha 7 schvalují program jednání schůze dle výše 
uvedeného návrhu  programu.

Hlasování: PRO - 5, PROTI - 0, ZDRŽEL SE – 0



Usnesení 2: 
Zakládající členové Piráti Praha 7 schvalují program jednání schůze dle 
výše uvedeného návrhu  programu.

3. Akt ustavení MS Praha 7

Přítomní členové Pirátské strany z MČ Praha 7 se dohodli na ustavení místního 
sdružení s názvem “Piráti Praha 7”
s územní působností ve správním obvodu městské části Prahy 7.
Zakládajícími členy jsou:
Pavel Tauer
Roman Kučera
Iveta Lysoňková
Pavel Majtáň
Ondřej Melena

Hlasování: PRO - 5, PROTI - 0, ZDRŽEL SE – 0

4. Různé

Alice Hamalová poučila přítomné členy o následných krocích, které je nutné 
splnit pro založení MS splnit a dále pak o povinnostech,
které z tohoto aktu následně pro členy plynou. Michal Zachar požádal přítomné 
členy o stanovení si jasných programových cílů,
s kterými bude pak MS vůči občanům vystupovat. Pavel Tauer informoval o 
situaci ohledně ZŠ Fr. Plamínkové. Členové se dohodli,
že volba předsednictva proběhne až v roce 2020 a po CF Pirátů v Ostravě.


